

# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 37 70 35 83**

**LCP Transport ApS**

**Højager 2**

**3550 Slangerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.

---

Tim Joachim Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LCP Transport ApS Højager 2 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 37 70 35 83
	Stiftet: 6. maj 2016
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Maria Elisabeth Ejler Pedersen Linda Hvid Pedersen Martin Jørgen Flaga
<b>Direktion</b>	Tim Joachim Andersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

## Hovedtal

---

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	4.530	1.989
Resultat af ordinær primær drift	-410	27
Finansielle poster, netto	-70	-21
Årets resultat	-375	5
<b>Balance:</b>		
Balancesum	3.454	2.901
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.074
Egenkapital	636	1.010

Hovedtallene for 2016 omfatter perioden 6. maj - 31. december 2016.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i transportvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -375 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>6/5 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.530.368</b>	<b>1.988.968</b>
1 Personaleomkostninger	-4.724.082	-1.854.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.460	-107.355
<b>Driftsresultat</b>	<b>-410.174</b>	<b>27.121</b>
Andre finansielle indtægter	46	0
Øvrige finansielle omkostninger	-69.651	-20.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>-479.779</b>	<b>6.442</b>
2 Skat af årets resultat	105.259	-1.417
<b>Årets resultat</b>	<b>-374.520</b>	<b>5.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.025
Disponeret fra overført resultat	-374.520	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-374.520</b>	<b>5.025</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.735	966.195
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>399.735</u>	<u>966.195</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>399.735</u></b>	<b><u>966.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	39.143	94.470
	Varebeholdninger i alt	<u>39.143</u>	<u>94.470</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.775.662	1.711.099
4	Udskudte skatteaktiver	103.842	0
	Andre tilgodehavender	1.135.647	97.113
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>32.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.015.151</u>	<u>1.840.612</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.054.294</u></b>	<b><u>1.935.082</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.454.029</u></b>	<b><u>2.901.277</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	585.505	960.025
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>635.505</b>	<b>1.010.025</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	0	1.417
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	501.868	465.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	770.422	850.888
Anden gæld	1.546.234	573.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.818.524	1.889.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.818.524</b>	<b>1.889.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.454.029</b>	<b>2.901.277</b>

## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>6/5 - 31/12 2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.334.677	1.711.900
Pensioner	277.677	106.085
Andre omkostninger til social sikring	38.362	15.368
Personalemkostninger i øvrigt	73.366	21.139
	<u><b>4.724.082</b></u>	<u><b>1.854.492</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-105.259</u>	<u>1.417</u>
	<u><b>-105.259</b></u>	<u><b>1.417</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>1.073.550</u>
Kostpris 1. januar 2017		1.073.550
Afgang		<u>-502.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<u><b>571.050</b></u>
		107.355
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		107.355
Årets afskrivninger		114.210
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-50.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		<u><b>171.315</b></u>
		<u><b>399.735</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>399.735</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	-1.417	0
Udskudt skat af årets resultat	105.259	-1.417
	<u><b>103.842</b></u>	<u><b>-1.417</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-12.840	-35.427
Fremført underskud fra tidligere år	116.682	34.010
	<u><b>103.842</b></u>	<u><b>-1.417</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	955.000
Overført til overført resultat	0	-955.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	960.025	0
Årets overførte overskud eller underskud	-374.520	5.025
Overført fra overkurs	0	955.000
	<u><b>585.505</b></u>	<u><b>960.025</b></u>